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Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

29/09/2023 11:57 Bom dia! Gostaria de saber poderá ser aceito prorrogação do prazo de entrega de 5 (cinco) dias para 7 (sete) dias? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

04/10/2023
07:08

O prazo de 05 (cinco) dias úteis, para entrega pode ser dilatado por igual período mediante solicitação escrita,
fundamenta e aceita pelo requisitante

Não há arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

05/10/2023
14:31

REFERENTE AO ITEM 69, TEM SUA UNIDADE EM CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS, ASSIM, GOSTARÍAMOS DE SABER SE SOMENTE
SERÃO ACEITAS CAIXAS COM ESTES QUANTITATIVOS OU SE PODEREMOS OFERTAR CAIXAS COM QUANTIDADE DIFERENTE
RESPEITANDO O TOTAL DE COMPRIMIDOS SOLICITADOS?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

09/10/2023
15:59

A especificação do item, é claro no quesito "caixa com 28 comprimidos", a unidade de medida do Lote é CAIXA, e o preço
médio estabelecido no Edital é referente a caixa de 28 comprimidos, não sendo então aceito caixas com quan�dades
diferentes ao exigido no Edital.

Não há arquivo
anexado.


